

Brot und Süßgebäck	Allergene	Produkt/Produktinhalt	Inhaltsstoffe Zutaten
Baguette Brötchen 80g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Sesam	Baguette Brötchen 80g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat). KANNEI, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SESAM UND SOJA ENTHALTEN.
Buttercroissant gebogen 60g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Buttercroissant gebogen 60g	WEIZENMEHL, BUTTER (25%), Wasser, Hefe, VOLLEI, Zucker, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, VOLL MILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENSTÄRKE, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENKLEBER, Emulgator Lecithine, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Cellulase, Alpha-Amylase). KANN SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SELLERIE UND SESAM ENTHALTEN.
Croissant Nuß Nougat 90g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte	Croissant Nuß Nougat 90g	WEIZENMEHL, Nuss-Nougat-Creme 22% [Zucker, Palmfett, HASELNUSSKERNE 15%*, fettarmes Kakaopulver, Rapsöl, VOLL MILCHPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma (Vanillin)], BUTTER 18%, Wasser, Hefe, HASELNÜSSE, FLÜSSIGEI, Backmittel [WEIZENMALZMEHL, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Lecithine, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Cellulase, Amylase)], Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT, MAGERMILCHPULVER. *in der Nuss Nougat Creme. Kann ANDERENÜSSE, SESAM, SELLERIE UND SENF enthalten.
Kaisersemmel 65g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke. KANNEI, SESAM UND SOJA ENTHALTEN
Kornspitz 70g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Senf, Sesam, Lupine	Kornspitz 70g	WEIZENMEHL 49%, Wasser, WEIZENSCHROT, ROGGENSCHROT, Hefe, ROGGENSAUERTEIG getrocknet, Salz, ROGGENMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, Leinsamen, WEIZENMALZMEHL, WEIZENMALZSCHROT, Zucker, getostetes ROGGEN und WEIZENMEHL, SOJAMEHL, Palmfett, Rapsöl, getrockneter Weizen natur sauerteig (WEIZENMEHL, Wasser), Gewürze, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER. Kann EI, LUPINE, NÜSSE UND SESAM enthalten.
Marillen Krapfen 65g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Marillen Krapfen 65g	WEIZENMEHL, Marillenkonfitüre 22% (Zucker, 35%* Marillen, Glukosesirup, Geliermittel E440, Säuerungsmittel E330), Palmfett, FLÜSSIGEI 9%, Wasser, Dekorzucker (Dextrose, WEIZENSTÄRKE, ganz gehärtetes Palmfett, Aroma), Hefe, EIGELB, Rapsöl, Zucker, SÜSSMOLKENPULVER, HÜHNEREIWEIß, Emulgator E471, LAKTOSE, Speisesalz, Aroma. *bezogen auf die Marillenkonfitüre. Kann SOJA UND SESAM enthalten.
Riesen-Topfengolatsche 165g	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Sesam, Lupine	Riesen-Topfengolatsche 165g	Topfenfüllung/Speisequarkfüllung (38%) TOPFEN/SPEISEQUARK (20% Fett i.Tr.) (60%*), Zucker, VOLLEI, HÜHNEREIWEISS, Margarine [pflanzliche Öle (Raps; Raps ganz gehärtet, Sonnenblume; in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kokosfett, Wasser, Speisesalz], Maisquellmehl, Stärke, natürliches Aroma, WEIZENMEHL, Margarine (18%) [pflanzliche Öle (Raps; Raps ganz gehärtet, Sonnenblume; in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kokosfett, Wasser, Speisesalz], VOLLEI, Wasser, Zucker, Hefe, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENVOLLKORN MALZMEHL, natürliches Zitronenaroma, WEIZENKLEBER, Acerolasaftpulver. *bezogen auf die Füllung KANN LUPINEN, SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM UND SOJA ENTHALTEN.
Baguette Brötchen 105g	Gluten, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Baguette Brötchen 105g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, L-Cystein). KANN MILCH, SOJA UND SESAM ENTHALTEN.
Korn-Topfen-Weckerl 120g	Gluten, Ei, Soja, Milch, Sesam, Lupine, Nüsse und Schalenfrüchte,	Korn-Topfen-Weckerl 120g	WEIZENMEHL, Wasser, TOPFEN (6%), Sonnenblumenkerne (3,8%), Leinsamen (3,8%), ROGGENSCHROT, ROGGENMEHL, SOJASCHROT, SESAM 2,3%, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mohn (1,2%), WEIZENMALZMEHL, Dextrose, Emulgator (E471), GERSTENMALZEXTRAKT, Säuerungsmittel (E270), WEIZENRÖSTMALZMEHL, pflanzliches Öl (Raps). Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und Ei enthalten
Laugenbrezel 160g	Gluten,	Laugenbrezel 160g	WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid), Mehlbehandlungsmittel (Enzyme (Amylase, Hemicellulase), Ascorbinsäure).

Feine Sandwiches, Brot und Süßgebäck - Allergene und Inhaltsstoffe

Salztangerl 70g	Gluten, Ei, Soja, Milch, Sesam,	Salztangerl 70g	WEIZENMEHL (Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure), Wasser, Backmittel [WEIZENMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Emulgatoren (E472e, Rapslecithin), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Zucker, Säureregulator: Calciumphosphate, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure], Speisesalz unjodiert, Hefe, Sonnenblumenöl. Kann <b>EI, SOJA, MILCH</b> und <b>SESAM</b> enthalten!
Laugen Fußball Weckerl 70g	Gluten, Soja,	Laugen Fußball Weckerl 70g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz unjodiert, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, Säureregulator Natriumhydroxid, Mehlbehandlungsmittel Acorbinsäure. <b>Kann Soja enthalten.</b>
Marillen-Buttercroissant 90g	Gluten, Ei, Soja, Milch, Nüsse und Schalenfrüchte,	Marillen-Buttercroissant 90g	WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker, Aprikosenfüllung (16%) (Zucker, Aprikosen (28%*), Apfel (8%*), Glukosesirup, Verdickungsmittel (E440), Säureregulatoren (E330, E331), Konservierungsstoff (E202), Aroma), Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), WEIZENKLEBER, pflanzliches Fett (Shea), <b>MAGERMILCH</b> , pflanzliches Öl (Raps), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Proteine (Erbse), <b>MILCHEIWEISS</b> , Farbstoff (E161b), Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (E300, Enzyme (Alpha-Amylase, Hemicellulase)). <b>Kanns Spuren von Schalenfrüchten, Ei und Soja enthalten.</b>
Erdbeer-Buttercroissant 90g	Gluten, Ei, Soja, Milch, Nüsse und Schalenfrüchte,	Erdbeer-Buttercroissant 90g	WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Erdbeerfüllung (15%) (Zucker, Erdbeeren (30%*), Erdbeerpüree (10%*), Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Säureregulatoren (E330, E331, E333), Verdickungsmittel (E1442, E401, E440), natürliches Erdbeeraroma, konzentrierter Saft aus schwarzer Karotte, Konservierungsstoff (E202)), Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), WEIZENKLEBER, <b>MAGERMILCH</b> , pflanzliches Öl (Raps), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, <b>MILCHEIWEISS</b> , pflanzliche Proteine (Erbse), Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (E300, Enzyme (Amylase, Hemicellulase)). <b>Kann Spuren von Ei, Schalenfrüchten und Soja.</b>
Milchcreme-Buttercroissant 90g	Gluten, Ei, Soja, Milch, Nüsse und Schalenfrüchte,	Milchcreme-Buttercroissant 90g	WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Milchcremefüllung (15%) (Zucker, Wasser, <b>VOLLMILCH</b> (25%*), modifizierte Stärke, pflanzliches Fett (Kokos), BUTTER, Konservierungsstoff (E202), färbender Pflanzenextrakt (Saffor), Emulgator (E471), natürliches Aroma, Salz), Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), WEIZENKLEBER, <b>MAGERMILCH</b> , pflanzliches Öl (Raps), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Proteine (Erbse), <b>MILCHEIWEISS</b> , Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (E300, Enzyme (Alpha-Amylase, Hemicellulase)). <b>Kann Spuren von Ei, Soja und Schalenfrüchten enthalten.</b>

**Belegte Sandwiches:**

Baguette mit Salami Käse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam	Baguette 80g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat). KANNEI, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SESAM UND SOJA ENTHALTEN.
		Salami	Zutaten: 160g Schweinefleisch für 100g Endprodukt; Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält Senfmehl), Dextrose, Würze, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: E 301; Konservierungsstoff: E 252; Farbstoff: E 120; Gewürzextrakte. Das Produkt kann Spuren von Sellerie enthalten.
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-

Baguette mit Schinken Käse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam	Baguette 80g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat). KANNEI, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SESAM UND SOJA ENTHALTEN.
		Schinken	Schweinefleisch, Speisesalz, Maltodextrin, Stabilisatoren: E450, E451, Zucker, Antioxidationsmittel: E316, Aroma, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: E250, Rauch.
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-

Kornspitz mit Käse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Senf, Sesam, Lupine	Kornspitz 70g	WEIZENMEHL 49%, Wasser, WEIZENSCHROT, ROGGENSCHROT, Hefe, ROGGENSAUERTEIG getrocknet, Salz, ROGGENMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, Leinsamen, WEIZENMALZMEHL, WEIZENMALZSCHROT, Zucker, getoastetes ROGGEN und WEIZENMEHL, SOJAMEHL, Palmfett, Rapsöl, getrockneter Weizen natursauerteig (WEIZENMEHL, Wasser), Gewürze, Dextrose, <b>MAGERMILCH PULVER</b> , <b>MOLKEN PULVER</b> . Kann <b>EI, LUPINE, NÜSSE</b> und <b>SESAM</b> enthalten.
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-

Panini Tomate-Mozzarella	Gluten, Ei, Erdnüsse, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse oder Schalenfrüchte, Sesam	Flaguette Olive	WEIZENMEHL, Wasser, Oliven (3%), ROGGENMEHL, Hefe, getrocknete Tomaten (1%), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENKLEBER, Dextrose, natives Olivenöl extra, Kräuter, GERSTENMALZMEHL, MILCHZUCKER, Gewürz, Speisesalz, Stabilisator Eisen(II)-glukonat. <b>KANNEIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SESAM UND SOJA ENTHALTEN.</b>
--------------------------	--	-----------------	---

Feine Sandwiches, Brot und Süßgebäck - Allergene und Inhaltsstoffe

		Mozzarella	pasteurisierte KUH MILCH, Säuerungsmittel: Citronensäure, mikrobieller Labaustauschstoff, Salz
		Tomaten	-
		Rucola	-
		Pesto Verde	Zutaten: Sonnenblumenöl, frisches Basilikum 30%, CASHEWKERNE, Parmigiano Reggiano g.U. Käse 5% (MILCH), Maisfaser, Molkepulver (MILCH), Salz, MILCH-Eiweiss, Natives Olivenöl Extra 1%, Zucker, Basilikumextrakt, natürliche Aromen (MILCH), Säureregulator: Milchsäure, Knoblauch. Kann Spuren von weiteren Schalenfrüchten (Hartschalenobst) enthalten
		Pesto Rosso	ZUTATEN: Tomatenfruchtfleisch 34,8%, Sonnenblumenöl, Tomatenmarkkonzentrat 15%, Glukosesirup, GRANA PADANO-KÄSE g.U. 4% (Lysozym aus Ei), CASHEWNÜSSE, Salz, Basilikum 2,2%, Balsamico-Essig `Aceto balsamico di Modenaü g.g.A. 2%, MOLKEPULVER, PECORINO ROMANO-KÄSE g.U. 1%, Zucker, Reisstärke, Knoblauch, Säureregulator: Milchsäure, Aroma (MILCH). KANN SPUREN VON ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN.
Semmel mit Extrawurst und Gurkerl	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureestern von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke. KANNEI, SESAMUNDSOJA ENTHALTEN
		Extrawurst	Zutaten: Schweinefleisch 72%, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Kartoffelstärke, Stabilisatoren: Diphosphate; Gewürze, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Farbstoff: Echtes Karmin. Ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern.
		Gurkerl	Zutaten: Gurken, Speisesalz, Säureessig, Dill, SENFKÖRNER, Gewürzextrakt, Süßungsmittel: Saccharin.
Semmel mit Chilileberkäse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureestern von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke. KANNEI, SESAMUNDSOJA ENTHALTEN
		Chilileberkäse	Zutaten: Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Paprika, Dextrose, Gewürze, 0.5% Chili, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Stabilisatoren: Diphosphate, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.
Semmel mit Chili-Cheseleberkäse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureestern von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke. KANNEI, SESAMUNDSOJA ENTHALTEN
		Chili Cheseleberkäse	Zutaten: 55% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 17% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Paprika, Speisesalz, Gewürze, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Chili, Stabilisatoren: Diphosphate, Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin
Semmel mit Käseleberkäse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureestern von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke. KANNEI, SESAMUNDSOJA ENTHALTEN

Feine Sandwiches, Brot und Süßgebäck - Allergene und Inhaltsstoffe

		Käseleberkäse	Zutaten: 46% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 18% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriunitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
Semmel mit Leberkäse Classic	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Sesam	Kaisersemmel 65g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke, KANNEI, SESAM UND SOJA ENTHALTEN
		Leberkäse	Zutaten: Schweine- u. Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
Chicken-Burger	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse oder Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Lupine	Mini Flaguette natur	WEIZENMEHL, Wasser, <b>ROGGENMEHL</b> , Hefe, jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), getrockneter <b>WEIZENSAUERTEIG</b> , <b>WEIZENKLEBER</b> , Olivenöl nativ extra, Dextrose, <b>GERSTENMALZMEHL</b> , <b>MILCHZUCKER</b> , Gewürz- und Kräuterextrakte. Kann <b>EIER</b> , <b>NÜSSE</b> , <b>SESAM</b> und <b>SOJA</b> enthalten.
		Kuner Squeeze Potatoe Wedges Sauce	Zutaten: Rapsöl, Trinkwasser, Weingeistessig, Zucker, EIGELB, modifizierte Stärke, Gurken, SENFSAAT, Gewürze, Speisesalz, Zwiebeln, Weißwein, Zwetschgenpüree, Tomatenmark, Aromen, Schnittlauch, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Antioxidationsmittel (E385)
		Lollo Verde	
		Hühnerschnitzel	Hühnerschnitzel, aus Fleischstücken zusammengefügt, paniert ohne Ei, gebacken
		Tomate	
Panino classic Prosciutto	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse oder Schalenfrüchte, Sesam	Demi Flaguette	WEIZENMEHL, Wasser, <b>ROGGENMEHL</b> , Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), getrockneter <b>WEIZENSAUERTEIG</b> , <b>WEIZENKLEBER</b> , Dextrose, natives Olivenöl extra, Kräuter, <b>GERSTENMALZMEHL</b> , <b>MILCHZUCKER</b> , Gewürz. Kann Eier, Schalenfrüchte, Sesam und Soja enthalten
		Pesto Genovese	Zutaten: Sonnenblumenöl, frisches Basilikum 30%, CASHEWKERNE, Parmigiano Reggiano g.U. Käse 5% (MILCH), Maisfaser, Molkepulver (MILCH), Salz, MILCH-Eiweiss, Natives Olivenöl Extra 1%, Zucker, Basilikumextrakt, natürliche Aromen (MILCH), Säureregulator: Milchsäure, Knoblauch. Kann Spuren von weiteren Schalenfrüchten (Hartschalenobst) enthalten
		Prosciutto	Schweinehinterschinken, Salz, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat.
		Mozzarella	pasteurisierte KUH MILCH, Säuerungsmittel: Citronensäure, mikrobieller Labaustauschstoff, Salz
		Tomate	
		Rucola	
Leberkäs-Burger	Gluten, Soja, Milch oder Laktose, Sellerie, Senf, Sesam	Laugen Burger Bun	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz unjodiert, <b>WEIZENMALZMEHL</b> , <b>WEIZENKLEBER</b> , Säureregulator Natriumhydroxid, Mehlbehandlungsmittel Acorbinsäure. Kann Soja enthalten.
		Leberkäse Käse	Zutaten: 46% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 18% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriunitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
		oder Leberkäse classic	Zutaten: Schweine- u. Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
		Lollo Verde	

Feine Sandwiches, Brot und Süßgebäck - Allergene und Inhaltsstoffe

		Kren	Zutaten: Steirischer Kren g.g.A. (95%), Rapsöl, Säuerungsmittel: Citronensäure, Salz, Antioxidationsmittel: Natriummetabisulfit (SULPHITE).
		Pfefferoni	Zutaten: Pfefferoni, Weingeistessig, Speisesalz, Süßungsmittel: Saccharin, Farbstoff: Riboflavin.
		Senf	Zutaten: 46% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 18% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriunitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
Semmel mit Käse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Semmel	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Stärke, KANNEI, SESAMUNDSOJAENTHALTEN
		Butter	Milch und Milcherzeugnisse
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
XL Baguette Salami Käse	Gluten, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sellerie, Sesam	Baguette 105g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, L-Cystein). <b>Kann MILCH, SOJA und SESAM enthalten.</b>
		Salami	Zutaten: 160g Schweinefleisch für 100g Endprodukt; Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält Senfmehl), Dextrose, Würze, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: E 301; Konservierungsstoff: E 252; Farbstoff: E 120; Gewürzextrakte. Das Produkt kann Spuren von Sellerie enthalten.
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-
XL Baguette Schinken Käse	Gluten, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sellerie, Sesam	Baguette 105g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, L-Cystein). <b>Kann MILCH, SOJA und SESAM enthalten.</b>
		Schinken	Schweinefleisch, Speisesalz, Maltodextrin, Stabilisatoren: E450, E451, Zucker, Antioxidationsmittel: E316, Aroma, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: E250, Rauch.
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-
Kornweckerl mit Käse	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Nüsse und Schalenfrüchte, Sesam,	Korn-Topfen-Weckerl	WEIZENMEHL, Wasser, TOPFEN (6%), Sonnenblumenkerne (3,8%), Leinsamen (3,8%), ROGGENSCHROT, ROGGENMEHL, SOJASCHROT, SESAM 2,3%, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mohn (1,2%), WEIZENMALZMEHL, Dextrose, Emulgator (E471), GERSTENMALZEXTRAKT, Säuerungsmittel (E270), WEIZENRÖSTMALZMEHL, pflanzliches Öl (Raps). Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und Ei enthalten.
		Butter	Milch und Milcherzeugnisse
		Tomate	
		Salatgurke	
		Gouda	pasteurisierte KUH MILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab
		Lollo Verde	-
XL Wurstsemmel mit Wiener	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 100g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Maltodextrin, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Säureregulator Calciumacetat, Kartoffelstärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. <b>Kann EI, SOJA, SENF und SESAM enthalten.</b>
		Butter	Milch und Milcherzeugnisse
		Wienerwurst	Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E250), Gewürze, Speisewürzen, Antioxidationsmittel: E300, Gewürzextrakte, Raucharoma,
		Gurkerl	Zutaten: Gurken, Speisesalz, Säureessig, Dill, SENFKÖRNER, Gewürzextrakt, Süßungsmittel: Saccharin.

Feine Sandwiches, Brot und Süßgebäck - Allergene und Inhaltsstoffe

XL Chili-Leberkäsesemmel	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 100g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter <b>ROGGENSAUERTEIG</b> , Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Maltodextrin, <b>SÜSSMOLKENPULVER</b> , <b>WEIZENGLUTEN</b> , Säureregulator Calciumacetat, Kartoffelstärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. <b>Kann Ei, SOJA, SENF und SESAM enthalten.</b>
		Chilileberkäse	Zutaten: Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Paprika, Dextrose, Gewürze, 0.5% Chili, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Stabilisatoren: Diphosphate, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.
XL Chili-Cheese-Leberkäsesemmel	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 100g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter <b>ROGGENSAUERTEIG</b> , Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Maltodextrin, <b>SÜSSMOLKENPULVER</b> , <b>WEIZENGLUTEN</b> , Säureregulator Calciumacetat, Kartoffelstärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. <b>Kann Ei, SOJA, SENF und SESAM enthalten.</b>
		Chili Cheeseleberkäse	Zutaten: 55% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 17% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Paprika, Speisesalz, Gewürze, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Chili, Stabilisatoren: Diphosphate, Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin
XL Käseleberkäsesemmel	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 100g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter <b>ROGGENSAUERTEIG</b> , Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Maltodextrin, <b>SÜSSMOLKENPULVER</b> , <b>WEIZENGLUTEN</b> , Säureregulator Calciumacetat, Kartoffelstärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. <b>Kann Ei, SOJA, SENF und SESAM enthalten.</b>
		Käseleberkäse	Zutaten: 46% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, 18% EMMENTALER, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.
XL Leberkäsesemmel	Gluten, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Senf, Sesam	Kaisersemmel 100g	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter <b>ROGGENSAUERTEIG</b> , Dextrose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Maltodextrin, <b>SÜSSMOLKENPULVER</b> , <b>WEIZENGLUTEN</b> , Säureregulator Calciumacetat, Kartoffelstärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. <b>Kann Ei, SOJA, SENF und SESAM enthalten.</b>
		Leberkäse	Zutaten: Schweine- u. Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, Kartoffelstärke, Speisesalz, Stabilisatoren: Di-, Triphosphate, Dextrose, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Gewürze, Speisewürze, Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: Echtes Karmin.